АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2017 №538

г. Качканар

О включении в перечень земельных участков, планируемых для
предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно

для индивидуального жилищного строительства

В соответствии со статьями 11, 28 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 17.04.2006 № 53-Ф3 «О внесении
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», решением Думы
Качканарского городского округа от 17.06.2015 № 53 «Об установлении лиц,
уполномоченных на предоставление однократно бесплатно в собственность
земельного участка для индивидуального жилищного строительства
на территории Качканарского городского округа, и протоколом заседания
комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков
на территории Качканарского городского округа от 18.05.2017 № 5,
обращением Комитета по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа от 15.05.2017, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в Перечень земельных участков, планируемых

для предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно
для индивидуального жилищного строительства, учтённым по категории -
многодетная семья, из категории «земли населенных пунктов» в целях
индивидуального жилищного строительства (приложение № 1).

2. Включить в , Перечень земельных участков, планируемых
для предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно
для индивидуального жилищного строительства, учтенным по категориям
за исключением многодетных семей, из категории «земли населенных
пунктов» в целях индивидуального жилищного строительства (приложение
№ 2).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

 Приложение № 1

к постановлению Администрации

Качканарского городского округа

 от 06.06.2017 № 538

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, планируемых для предоставления гражданам

в собственность однократно бесплатно

для индивидуального жилищного строительства, учтенным по

категории – многодетная семья

№

п/п
Кадастровый номер Адрес земельного участка Площадь, кв.м.

19 66:48:0320001:285
г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Вторая, уч. 24
1050

 2

 Приложение № 2

к постановлению Администрации

Качканарского городского округа

 от 06.06.2017 № 538

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, планируемых для предоставления гражданам

в собственность однократно бесплатно

для индивидуального жилищного строительства, учтенным по

категориям за исключением многодетных семей

№

п/п
Кадастровый номер Адрес земельного участка Площадь, кв.м.

18 66:48:0320001:284
г. Качканар, 12 микрорайон,

ул. Вторая, уч. 26
1050